南京信息工程大学龙山书院会议纪要

院会纪要〔2021〕3 号

龙山书院 2021 年第三次党政联席会议纪要

2021 年 3 月 9 日，龙山书院院长唐国跃主持召开党政联席

会，党总支副书记（主持工作）张京波，党总支副书记、副院

长（兼）刘红梅出席会议。现将会议纪要如下：

书院行政工作

唐院长指出，党政联席会是书院最高决策会议，书院各部

门要贯彻执行会议的各项决议，并将会议要求落实到实处。书

院要加强行政人员的工作管理，严明纪律要求。同时，要加强

辅导员之间的流动，打造一支素质过硬、能力俱佳的辅导员队

伍，根据学校辅导员工作职责和考核要求，制定龙山书院辅导

员考核制度。

主 持：唐国跃

出 席：张京波、刘红梅

列 席：滕雅文、高慧颖

南京信息工程大学龙山书院办公室 2021 年 3 月 9 日印发